
拝啓　早春の候　ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
平素は特段のご芳情を賜り心より深謝申し上げます
おかげ様で弊社は令和５年３月８日をもちまして　創立３０周年を迎える運びとなりました
これもひとえに皆様方の厚いご支援と温かい激励の賜でございます　　　　さて　私こと

このたび　弊社株主総会において　代表取締役を辞任し取締役会長に就任致しました
代表取締役在任中は　多年にわたり一方ならぬご懇情を賜りありがたく厚く御礼申し上げます
後任の 菊地佳典 につきましては　私同様格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中にて御礼かたがたご挨拶申し上げます　　　　　　　　　敬　具　

　　　令和５年 3 月 吉日

株式会社 ウ イ ン テ ッ ク
取締役会長　菊 地 正 己

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
日頃は格別なご厚情にあずかり厚く感謝申し上げます　　　　　　　　　  さて　私こと
このたび　弊社株主総会において 菊地正己 の後任として代表取締役に就任いたしました
ことを謹んでご報告申し上げます
浅学非才ではございますが　社業発展のために全力を尽くし皆様の御期待に添えますよう努力
いたす所存でございます　何卒旧に倍してご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書面をもって着任のご挨拶を申し上げます

敬　具　

　　　令和５年 3 月 吉日

株式会社 ウ イ ン テ ッ ク
代表取締役　菊 地 佳 典

記

取締役会長　菊 地 正 己

代表取締役　菊 地 佳 典

専務取締役　加 瀬 法 起


